
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 556/5-6-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Συλαίο, Γ. Λαμπίρη, Κ. Αντωνόπουλο, Σπ. Γαλατσίδα, Α. Μόγια, X. Τσαϊρίδη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Πολιτικών
Μηχανικών, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6004524
που χρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 31233-1/6/2024 82977 Υποέργο 1.8: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Πολιτικών Μηχανικών (Κωδικός ΟΠΣ
6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΣΒΒ46ΨΖΥ1-ΒΕ2



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 82518 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

2 82510 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΑΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΑΜΠΟΥΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

3 82538 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΜΠΕΤΖΙΟΥ ΜΥΡΤΩ

4 82521 ΒΑΝΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ε.Ε.

5 82535 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Θ ΚΑΙ Α KAI K ΓΟΥΛΙΔΗΣ ΟΕ

6 82504

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΤΣΑΡΔΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7 82492 ΓΚΙΟΓΚΕΖΑΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΒΑΣΙΛΗΣ ΒΛΑΓΚΟΥΛΗΣ

8 82499 ΓΚΟΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

9 82513 ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ

10 82536 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 82520 ΕΡΙΦΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Ν ΤΖΩΡΤΖΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε

12 82503 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΧΟΡΟΖΙΔΗΣ ΣΟΦΡΩΝΙΟΣ ΗΛΙΑΣ

13 82523

ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΜΑΡΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

14 82532 ΚΑΪΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΑΒΑΞ Α Ε  ΕΤΕΘ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε

15 82522 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

16 82498 ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

17 82491 ΚΟΤΣΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΕΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

18 82496 ΚΩΤΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

19 82539 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ Π. ΒΑΡΣΑΜΗ Γ. Ο.Ε.

20 82537 ΛΙΑΜΑΚΗ ΛΕΩΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

21 82519 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

22 82516

ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΦΡΙΓΚΟ ΣΤΑΛ ΑΕ

23 82525 ΜΕΤΟΣΙ ΚΛΕΝΤΙΟΝ ΦΕΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

24 82494 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΕΥΡΩΠΛΑΝ Α.Ε.

25 82517 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΒΑΣΛΕΙΟΣ  ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

26 82497 ΜΠΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € SOLIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

27 82515 ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΤΕΡΝΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΝΑΥΤΙΛΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

28 82530 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ-ΤΣΕΛΕΠΗ Ο.Ε.

29 82501 ΜΩΫΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Ε ΣΑΡΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ- Α ΧΑΤΖΗΜΗΝΙΑΔΗΣ Ο.Ε.

30 82527 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

INTRAKAT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

31 82512 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

32 82533 ΞΥΔΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΑΒΑΞ ΑΕ-ΜΕΤΚΑ ΑΤΕ

33 82509

ΠΑΓΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π ΚΟΙΔΗΣ Χ ΟΕ

34 82493

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΦΙΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € GIANT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ο.Ε.

35 82540 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € INNOVENTA  ΙΚΕ

36 82514 ΠΑΤΡΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΧΑΝΤΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ

37 82534 ΠΕΤΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΙΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΣΤΗΡΙΞΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.

38 82500 ΡΑΓΚΑΒΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Σ. ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ, ΕΕ

39 82507 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

40 82502 ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΣΟΦΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 31233/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΣΒΒ46ΨΖΥ1-ΒΕ2



41 82511 ΣΙΩΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε

42 82541 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

43 82508 ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΑΥΛΟΣ 

44 82505 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ Ο Ε

45 82528 ΣΤΟΪΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

46 82506 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ Ο Ε

47 82526 ΤΣΙΟΥΡΑΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΤΣΑΡΔΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

48 82529 ΤΣΙΦΛΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΓΚΑΓΚΟΣ Κ & Ε Ο.Ε

49 82524 ΤΣΟΥΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΒΕΜΕΚΕΠ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΠΙΚΑΛΥΨΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

50 82531 ΧΑΖΙΖΙ ΚΕΪΣΙ ΓΚΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

51 82495 ΧΑΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΑΡΑΠΟΚΗΣ   ΣΙΑ Ε Ε

52 82727 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΙΑΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

53 82728 ΕΡΕΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2

ΑΔΑ: ΨΣΒΒ46ΨΖΥ1-ΒΕ2


		2024-06-06T14:24:50+0300
	Athens




